
                                                  ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                             ПРОТОКОЛ   

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  міської ради.                                                                                                                                                                                                     

 

 

25  квітня 2023 р.      м .Чортків. 
 
склад комісії 5 чоловік. 

ПРИСУТНІ: 
Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

Батрин В.П., Нагірний В.С, Рудик С.М 

 

Запрошені : Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Войцеховська Н.М.- заступниця міського голови. 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління.. 

Натуркач   А.Б –  начальник відділу  економічного  розвитку  та коммунального майна. 

 

 

Любомир Махомет ознайомив присутніх з порядком денним  та запропонував прийняти порядок 

денний за основу  в цілому.  

Голосували: « за» - 5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

  

                                                         Порядок денний 

 

1.Про внесення  змін до основних фінансових показників  на 2023 рік та затвердження звітів про 

виконання фінансових  планів коммунального підприємства «Благоустрій» Чортківської міської 

ради, коммунального підприємства «Чортківський комбінат комунальних  підприємств 

Чортківської міської ради ,коммунального підприємства «Ритуальна служба» Чортківської міської 

ради, коммунального підприємства ,»Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Чортківської міської ради,коммунального господарства 

«Міськсвітло» Чортківської міської ради,коммунального підприємства Чортків дім   Чортківської 

міської ради,комунального  підприємства «Парковий культурно-спортивний комплекс» 

Чортківської ради за Ї квартал 2023 року. 

2.Про внесення змін до рішення міської ради від 18 червня 2021року №468 «Про затвердження 

Переліку об'єктів  ,які належать до комунальної власності  Чортківської міської територіальної 

громади. 

3.Про скасування рішення міської ради від 31березня 2023 року №1345 «Про надання дозволу на 

укладення   договору оренди   коммунального   майна між Чортківською міською радою та 

Тернопільською обласною організацією Товариства 

4.Про надання дозволу на укладення договору оренди коммунального майна між Чортківською  

міською радою та Чортківською Районною організацієюТоваривства Червоного Хреста. 

5.Про надання дозволу   на списання майна. 

6.Про надання дозволу на передачу коммунального майна. 

7.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1211 «Про бюджет 

Чортківської територіальної громади на 2023 рік» 

 

1. Про внесення  змін до основних фінансових показників  на 2023 рік та затвердження звітів про 

виконання фінансових  планів коммунального підприємства «Благоустрій» Чортківської міської 

ради, коммунального підприємства «Чортківський комбінат комунальних  підприємств 



Чортківської міської ради ,коммунального підприємства «Ритуальна служба» Чортківської міської 

ради, коммунального підприємства ,»Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Чортківської міської ради,коммунального господарства 

«Міськсвітло» Чортківської міської ради,коммунального підприємства Чортків дім   Чортківської 

міської ради,комунального  підприємства «Парковий культурно-спортивний комплекс» 

Чортківської ради за Ї квартал 2023 року. 

СЛУХАЛИ :  головного бухгалтера КП Благоустрій    Лазарук  О.В. 

головного бухгалтера КП   «Парковий культурно-спортивний комплекс»   Коваль  Г.М.        

головного бухгалтера КП   «Ритуальна служба» Гарник Н.Й.           

головного бухгалтера КП «Чортків Дім»  Дубик Н.М.            

головного бухгалтера КП Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Махній Г.Я. 

головного бухгалтера КП Чортківський комбінат комунальних підприємств»  Лисак О.Є. 

ВИСТУПИЛИ : Махомет О.Л., Рудик С.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 
 
2.Про внесення змін до рішення міської ради від 18 червня 2021року №468 «Про затвердження 

Переліку об'єктів  ,які належать до комунальної власності  Чортківської міської територіальної 

громади. 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б. ,начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ :Махомет Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

3.Про скасування рішення міської ради від 31березня 2023 року №1345 «Про надання дозволу на 

укладення   договору оренди   коммунального   майна між Чортківською міською радою та 

Тернопільською обласною організацією Товариства 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б., начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 
4.Про надання дозволу на укладення договору оренди коммунального майна між Чортківською  

міською радою та Чортківською районною організацієюТоваривства Червоного Хреста 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б., начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, яка ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Рудик С 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 
 
5.Про надання дозволу   на списання майна. 

СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б., начальника  відділу економічного розвитку та комунального 

майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Л. Махомет,  В. Батрин 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 
 
6.Про надання дозволу на передачу коммунального майна. 

 
СЛУХАЛИ: Натуркача А.Б. начальника відділу економічного розвитку та комунального майна, 

який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5, «проти» -0, «утримались»- 0. 



ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії 

 

7.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І. – начальницю фінансового управління, яка ознайомила з проектом 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії 

 

8.Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради  від 9 грудня 2022 року № 1211 "Про 

бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2023  рік" 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І. – начальницю фінансового управління,  яка  ознайомила з 

запропонованими змінами до бюджету.  

ВИСТУПИЛИ : Скалій О., Батрин В., Нагірний В. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -  3, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 
 
 

Голова комісії                                                                                    Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                               Олена  СКАЛІЙ 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


